
UCHWAŁA NR XLIX/270/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/238/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze 
zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu 

nieruchomości Miasta Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 poz. 994 ze zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/238/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomościami Miasta 
Kowary wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 17,

2) uchyla się § 18.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 45304242-F314-4121-8563-630EE0881AC9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskiem nr PR Pa 19.2018 z dnia 5 lipca 2018 r. Prokuratura Rejonowa w Jeleniej Górze działając na
podstawie art. 70 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze wniosła o dokonanie zmiany niezgodnej
z prawem uchwały nr XLIV/238/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomościami Miasta
Kowary.

Prokuratura Rejonowa w Jeleniej Górze pismem nr PR Pa 19.2018 z dnia 5 lipca 2018 r. stwierdziła
niezgodność treści § 17 i § 18 uchwały z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) w brzmieniu obowiązującym z daty podjęcia
uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały o uchylenie § 17 i § 18 jest uzasadnione.

Id: 45304242-F314-4121-8563-630EE0881AC9. Podpisany Strona 1


		2018-09-17T11:47:01+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




